
ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT

ZPRACOVATEL

OBEC

POØIZOVATEL

VÝKRES ¨.

MÌØ˝TKO

DATUM

1 : 5 000

ING. ARCH. ALE� PALACKÝ

ALE� PALACKÝ & kol.

DÌTMAROVICE

OBEC DÌTMAROVICE

II.2

II.2 VÝKRES PØEDPOKL`DANÝCH Z`BORÙ PÙDN˝HO FONDU

N`VRHSTAV

LEGENDA

HRANICE OBCE

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝ K 1. 5. 2016

HRANICE KATASTR`LN˝HO ÚZEM˝

HRANICE ST`TN˝

Z1/01
ZASTAVITELN` PLOCHA S OZNA¨EN˝M - VYMEZEN` ZMÌNOU ¨.1

PLOCHY SM˝�ENÉ OBYTNÉ

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝ K 1. 9. 1966 -  INTRAVIL`N

8.48.11-V
KÓD BPEJ - TØ˝DA OCHRANY ZEMÌDÌLSKÝCH POZEMKÙ

ORN` PÙDA

ZAHRADY

TRVALÉ TRAVN˝ POROSTY

NEZEMÌDÌLSKÉ POZEMKY

ODVODNÌNÉ POZEMKY

HRANICE BPEJ

HRANICE Z`BORU PÙDY

II.2 VÝKRES PØEDPOKL`DANÝCH Z`BORÙ PÙDN˝HO FONDU

ÚZEMN˝ PL`N DÌTMAROVICE - ZMÌNA ¨. 1

10 / 2017

6.43.00-II

6.43.00-II

6.43.00-II

6.43.00-II

6.43.00-II

6.43.10-II

6.43.10-II

6.43.10-II

6.43.10-II

6.43.10-II

6.43.10-II

6.47.42-IV

6.47.42-IV

6.47.42-IV

6.47.42-IV

6.47.42-IV

6.47.42-IV

6.47.42-IV

6.47.42-IV

6.47.42-IV

6.47.42-IV

6.47.42-IV

6.47.42-IV

6.47.42-IV

6.47.42-IV

6.47.42-IV

6.47.42-IV

6.47.42-IV

6.47.42-IV

6.47.42-IV

6.47.42-IV

6.43.10-III

6.47.10-III

6.47.10-III

6.47.10-III

6.58.00-II

6.58.00-II

6.56.00-I

6.56.00-I

6.56.00-I

6.59.00-III

6.59.00-III

6.56.00-I

6.56.00-I

6.56.00-I

6.56.00-I

6.58.00-II

6.58.00-II

6.22.13-V

6.58.00-II

6.21.42-V

6.56.00-I

6.56.00-I

6.56.00-I

6.56.00-I

6.56.00-I

6.58.00-II

6.58.00-II

6.58.00-II

6.58.00-II

6.58.00-II

6.56.00-I

6.59.00-III

6.58.00-II

6.58.00-II6.58.00-II

6.58.00-II

6.58.00-II

6.43.10-II

6.43.10-II

6.47.42-IV

6.47.42-IV

6.43.10-II

6.43.10-II

6.43.10-II

6.43.00-II

6.47.42-IV

6.43.10-II

6.58.00-II

6.58.00-II

6.58.00-II

6.47.10-III

6.58.00-II

6.58.00-II

6.58.00-II

6.43.10-II

6.43.10-II

6.43.10-II

6.43.10-II

6.43.10-II

6.43.10-II

6.43.00-II

6.21.42-V

6.64.01-III

6.43.10-II

6.43.10-II

6.43.10-II

6.47.42-IV

6.58.00-II

6.47.42-IV

6.58.00-II

6.56.00-I

6.56.00-I

6.56.00-I

6.22.10-II

6.22.10-II 6.22.10-II

6.58.00-II

6.58.00-II

6.59.00-III

6.56.00-I

6.58.00-II

6.56.00-I

6.56.00-I

6.64.01-III

6.43.00-II

6.43.10-II

6.22.10-II

6.22.10-II

6.22.10-II

6.22.10-II

6.59.00-III

6.22.10-II

6.59.00-III

6.22.10-II

6.57.00-II

6.22.10-II

6.59.00-III

6.59.00-III

6.22.13-V

6.22.13-V

6.22.10-II

6.22.10-II

6.22.10-II

6.22.10
-II

6.46.10-III

SO

Z1/05

Z1/06

Z1/07

Z1/08

Z1/09

Z1/10

Z1/14

Z1/15

Z1/21

Z1/22

Z1/24

Z1/25

SO

SO

SO

SO

SO

SO

SO

SO

SO

SO

SO

ZS

ÚZEMN˝ PL`N DÌTMAROVICE - ZMÌNA ¨. 1

Glembovec

Glembovec

ZÆlesí

De.

ZÆlesí

Glembovec

ZÆlesí

De.

Vlckuv kopec

Slíny

Slíny

De.

Olmovec

Kopaniny

De.

Olmovec

Olmovec

sv. MagdalØna

Detmarovice

Nebrojuv kopec

Nebrojuv kopec

De.

I/161b
I/161c

161/1

O
l�e

161/3

161/2

Zadník

161/4

161/5

O
l�e

161/6

161/7

O
l�e

161/9

I/162

De.

K.

K.

O
l�e

O
l�

e

Na písku

KoukolnÆ

Detmarovice

O
l�
e

k.œ.KoukolnÆ

Slíny

Na klínÆch

O
l�

e

Slíny

K.

Na koutÆch

O
l�

e

K.


